Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.

SĐT: (0251) 3822501 – FAX: (0251) 3823854 – 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 27/QĐ-

TTHĐND ngày 17/10/2025

của Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh

Kính gửi: Sở, ban, ngành.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 27/QĐ-TTHĐND ngày 17/10/2025

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Danh mục Nghị quyết

quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định chi tiết thi hành các luật

được Quốc hội khóa XV thông qua tại kỳ họp thứ 9 (file điện tử đính kèm). Về

việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các sở, ban, ngành phối hợp với Sở Tư pháp khẩn trương xây dựng

dự thảo Nghị quyết quy định chi tiết trình Hội đồng nhân dân tỉnh đảm bảo chất

lượng, tiến độ soạn thảo và thời hạn trình theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH, NC.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Văn Sâm

		2025-10-29T08:46:25+0700

		2025-10-29T09:24:31+0700

		2025-10-29T09:24:31+0700

		2025-10-29T09:24:31+0700

		2025-10-29T09:24:31+0700

		2025-10-29T09:24:42+0700